PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.05.2013 № 237

О   внесении    изменений    в    постановление администрации  города  от  30.12.2011  №  874«О порядке перечисления (выплаты, вручения)
субсидий   на  оплату   жилого   помещения   и  коммунальных    услуг   гражданам,   проживающим в городе Фрязино  Московской  области»
На основании Устава городского округа Фрязино Московской  области
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации города от 30.12.2011 № 874 «О порядке перечисления (выплаты, вручения) субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг гражданам, проживающим в городе Фрязино Московской области» (далее – постановление):
1.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
«2. Управлению бухгалтерского учета и отчетности администрации города Фрязино (Курина Г.А.) обеспечить предоставление гражданам, проживающим в городе Фрязино, субсидий на оплату жилья и коммунальных услуг путем перечисления на банковские счета и выплату (вручение) средств через организации связи в соответствии с действующим законодательством.».

1.2. Пункт 3 Порядка перечисления  (выплаты, вручения) субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг гражданам, проживающим в городе Фрязино Московской области, утвержденного пунктом 1 постановления, изложить в следующей редакции:

«3. Сектор по предоставлению гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг управления бухгалтерского учета и отчетности администрации города Фрязино (далее - Сектор) осуществляет прием граждан, проверяет подлинность представленных заявителем документов, полноту и достоверность содержащихся в них сведений, производит расчеты и начисляет субсидии, формирует сводный реестр получателей субсидий.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  на первого заместителя Руководителя администрации  Котова О.В.
Руководитель администрации

В.А. Михайлова